Camerieri Segreti di Spada e Cappa soprannumerari di S. S. :

- | | |
|-----------------|--|
| 12 aprile 1921. | Il sig. conte Giovanni de Praschma, della dioc. di Breslavia. |
| » » » | Il sig. Antonio de Magnis, della medesima diocesi. |
| 3 maggio » | Il sig. Cesareo Alvarez de la Rivera, della diocesi di Madrid. |
| 9 giugno » | 11 sig. conte Enrico Gurties, della diocesi di Northampton. |
| 11 » » | il sig. Ugo Herman, dell'archidiocesi di Colonia. |

Camerieri d'onore in abito paonazzo di S. S.:

- | | |
|-----------------|---|
| 31 maggio 1921. | Monsig. Domenico Tardini, di Roma: |
| 2 giugno » | Monsig. Filippo De Giorgi, dell'archidiocesi di Milano. |

Cappellano Segreto d'onore di S. S. :

- | | |
|-----------------|---------------------------------|
| 31 maggio 1921. | Monsig. Luigi Capossela (Roma). |
|-----------------|---------------------------------|

NECROLOGIO

- | | |
|----------------|---|
| 3 giugno 1921. | Monsig. Emanuele Giulio M. Marbeau, Vescovo di Meaux, |
| 6 » » | Monsig. Giacomo Schwebach, Vescovo di La Crosse. |

ACTA APOSTOLICAE SEDIS

COMMENTARIUM OFFICIALE

ACTA BENEDICTI PP. XV

EPISTOLA ENCYCLICA

AD PATRIARCHAS, PRIMATES, ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM
ORDINARIOS, PACEM ET COMMUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES /
DE DCC NATALI SANCTI DOMINICI CELEBRANDO.

BENEDICTUS PP. XV

VENERABILES FRATRES, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Fausto appetente die, cum, abhinc septingentis annis, illud sanctitatis lumen, Dominicus, ex his miseriis excessit ad sedes beatorum, Nobis, qui iamdiu sumus in egenitibus ipsius per studiosis, maxime ex quo Ecclesiae Bononiensis, quae eius religiosissime custodit cineres, inivimus gubernationem, Nobis, iniquimus, valde Libentibus contingit posse ex hac Cathedra Apostolica christianum populum hortari ad memoriam viri sanctissimi celebrandam: quo ipso non solium pietati Nostrae satis facimus, verum etiam magno quodam grati animi officio erga et Patrem legiferum et inclytam eius familiam perfungi videmur.

Etenim ut is plane homo Dei verissimeque Dominicus, sic totus Ecclesiae sanctae fuit, quae invictissimum fidei propugnatorem ipsum habet: qui autem ab eo conditus est Ordo Praedicatorum, praeclarum semper Romanae Ecclesiae praesidium exstitit. Quamobrem non modo *in diebus*

*suis corroborami templum*¹, sed defensionis eius perpetuitati Dominicus consuluit: ut, quae Honorius III, ratum habens Ordinem, edixit: « ... attendentes fratres ordinis tui futuros pugiles fidei et vera mundi lumina », ea ut vates cecinisse videatur.